Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18  »  февраля  2019 г.                                                                                                    № 126
О внесении изменений в постановление

 администрации Ягоднинского городского округа

от 13.12.2018 г. № 961 «О лимитах потребления
теплоэнергии, электроэнергии, горячей и
 холодной воды, объемов водоотведения в
натуральном и стоимостном выражениях
для организаций и учреждений, финансируемых
 из бюджета Ягоднинского городского округа
 в 2019 году»
В целях экономии и упорядочения расходов, связанных с потреблением  тепловой, электрической энергии и воды, организациями и учреждениями,  финансируемыми из  бюджета Ягоднинского городского округа, администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 13.12.2019 г. № 961 «О лимитах потребления теплоэнергии, электроэнергии, горячей и холодной воды, объемов водоотведения в натуральном и стоимостном выражениях для организаций и учреждений, финансируемых из бюджета Ягоднинского городского округа в 2019 году» (Приложения №№ 1,2,3,4,5).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по экономическим вопросам    администрации Ягоднинского  городского округа Т.В.Бигунову.
Глава  Ягоднинского городского округа                                                        Д.М.Бородин